Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto Petro, domi-
no de Exerica, salutem et cetera.

Cum alique gentes extranee ut certo didiscemus magnos faciant appara-
tus ad invadendum siquid absit poterunt terras nostras, quorum conatibus 
expedit nos opponere manu forti; ideo, vobis dicimus et mandamus quate-
nus paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris, sic quod ad aliud man-
damentum nostrum servicium a vobis habere possimus quod pro cavallariis 
quas a nobis tenetis nobis facere tenemini et debetis.

Data Valencie, Xª kalendas febroarii anno Domini millesimo CCCº XLº 
VIIIº. Exa. R.

Franciscus de Prohomne mandato regio fecit, per nominem Bernardum 
de Capraria, consiliarium.

Similes fuerunt misse nobilibus infrascriptis:
Luppo, comiti de Luna et domino civitatis Sugurbii.
Blasio de Alagone.
Petro de Luna.
Alfonso Rogerii de Loria.
Iohanni Eximini de Urrea, cuius est tenencia de Alcalaten.
Thome Cornelii.
Lodovico Cornelii.
Luppo Ferdinandi de Luna.
Petro de Sancto Vincencio.

Idem.
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Sub forma premissa fuit scriptum militibus infrascriptis, ut sint parati ad 
aliud mandatum pro faciendo servicio quod pro mesnaderia facere tenetur 
ad defendendum terras domini regis.

Luppo de Gorrea, cuius est locus de Gorrea.
Michaeli de Gorrea, cuius est locus de Sancta Engracia.
Sanccio Petri de Pomar.
Petro Maça.
Heredi Didaci Luppi de Luna.
Heredi Iacobi de Oblitis.

Idem.

Similiter fuit scriptum militibus inferius nominatis, ut se ratione predicta 
parent ad faciendum servicium pro denariis quos tenent, videlicet.

Michaeli Petri Çapata.
Garcie de Loriç.
Petro Roderici de Azagra.
Garcie Viscarre.
Geraldo Avarca.
Petro Eximini de Sancto Petro.
Roderico Petri Avarca.
Alfonso de Castronovo.
Sanccio Roderici de Funes.
Roderico Sancci de Fanlo.
Petro Iordani de Urries.
Gondissalvo Ferdinandi de Heredia.
Roderico Gondissalvi de Funes.
Ferdinando Luppi de [Heredia].
Iordano Petri de Urries.
Andree Garcesii de Alagone.
Simoni de Arbe.
Iohanni de Lobera.
Roderico Didaci, legum doctori.

Idem.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   430Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   430 13/2/23   14:1913/2/23   14:19

El contrato feudovasallático en Aragón. Las convocatorias de servicio militar (1260-1371)

431

Preterea fuit scriptum militibus infra contentis, ut ratione superius com-
prehensa sint parati ad aliud mandatum, pro faciendo servicio pro feudis 
locorum que tenent ut inferius patefiet, videlicet.

Roderico Didaci, legum doctori et heredi Raymundi de Castany, quon-
dam, pro feudo de Bielsa.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, quondam, pro feudis de Illuecha et he-
reditate Alagonis.

Heredi Michaelis Petri de Arbe, pro feudo loci de Esquo.

Artaldo de Eslor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et Ponçano.

Heredi Alamandi de Gudar, pro feudo locorum de Vespen et de Piedra-
selz.

Egidio Petri Doç, pro loco de Alacastre.

Cuicumque tenenti locum de Estada, pro feudo ipsius loci de Estada.

Idem.

227 (B)

1348, julio, 23. Celadas (Teruel)

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a una serie de miembros de su casa para que 
acudan a su presencia en Cariñena, a la mayor brevedad.

ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 94r-94v.

Convocatio quorumdam domesticorum ad locum de Caranyena.

Petrus et cetera, nobili et dilecto consiliario nostro Philipo de Castro, 
salutem et dilectionem.

Cum nos per quibus arduis negociis statum nostrum et regie nostre co-
rone tangentibus neccesarium habeamus; idcirco, vobis dicimus et manda-
mus quatenus in continenti, visis presentibus, cum equis, armis et aliis vestris 
apparatibus apud locum de Caranyena, aldea Daroce, personaliter accedatis, 
verso quem continuatis dietis festinanter dirigimus iter nostrum et hoc nu-
llatemus […] si de nostri confidetis gratia vel amore.
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Data in loco de Celadas, aldea Turolii, Xª kalendas augusti, anno Domini 
Mº CCCº XLº octavo.

Exa. R.

Iohannes Petri mandato regio fecit, cum littera sua sigillo secreto sigilla-
ta.

Similes littere misse fuerunt domesticis regiis infrascriptis:

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Yxar.

Michaeli Petri Çapata, militi.

Alvaro Tarini, militi.

Nobili Bernardo Guillermi de Entença.

Nobili Martino Roderici de Focibus.

Luppo Garsie de Urdanyz.

Francisco Martini de Peralta, militi.

Sancio Martini de Ladron, militi.

Petro Ferdinandi de Arenosio.

Bertrando de Lanuça, legum doctori.

Eximino Petri de Salanova, auditori curie.

Gastono Luppi de Aysa, iurisperito Cesarauguste.

Francisco de Prohomne, notario et sigilli tenenti domini regis.

Nicolao Martini, scriptori regio.

Michaeli Petri de Spada, scriptori regio.

Luppo de Gurrea, camerario et consiliario regio.

Sancio de Martes, de camera regia.

Martino Sancii de Atrosillo.

Iohanni Çapata de Alcolegia.

Geraldo Avarca.

Sancio Petri de Pomar.

Roderico Çapata.

Andree Garcie de Alagone.

Ferdinando Çapata.
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Bernardo Sabastia.